
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 24.08.2023г.    г. Тайшет     №772 
 
Об отмене постановления администрации 
Тайшетского городского поселения от 29 
мая 2023 года №456 «О внесении 
изменений в положение об оплате труда 
работников муниципального казённого 
учреждения «Культурно-спортивный центр 
«Сибирь» города Тайшета»  
 

На основании протеста Тайшетской межрайонной прокуратуры от 28 июля 2023 
года №07-24-2023 на постановление администрации Тайшетского городского поселения 
от 29 мая 2023 года №456 «О внесении изменений в положение об оплате труда 
работников муниципального казённого учреждения «Культурно-спортивный центр 
«Сибирь» города Тайшета», утвержденное постановлением администрации Тайшетского 
городского поселения от 31 июля 2019№691», администрация Тайшетского городского 
поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Отменить постановление администрации Тайшетского городского поселения от 
29 мая 2023 года №456 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников 
муниципального казённого учреждения «Культурно-спортивный центр «Сибирь» города 
Тайшета». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой 
 
 
 
 
И.о. главы Тайшетского 
городского поселения       А.С. Евдокименко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Медведская Д.В. 
тел. 8-991-434-02-32 


